

科目明细账

期间: 2022年2月

单位: 中山市石岐街道东海湾社区居民委员会

科目: 900101 零余额账户用款额度

2022年	月	日	摘要	借方	贷方	方向	余额
	2		期初余额			借	43,536.51
	2	28	记账-02-0001 国库支付额度到账	10,000.00		借	53,536.51
	2	28	记账-02-0001 国库支付额度到账	8,000.00		借	61,536.51
	2	28	记账-02-0001 国库支付额度到账	5,000.00		借	66,536.51
	2	28	记账-02-0001 国库支付额度到账	30,000.00		借	96,536.51
	2	28	记账-02-0001 国库支付额度到账	125,260.20		借	221,796.71
	2	28	记账-02-0001 国库支付额度到账	10,000.00		借	231,796.71
	2	28	记账-02-0001 国库支付额度到账	30,000.00		借	261,796.71
	2	28	记账-02-0002 支社区创文加班工作餐费		320.00	借	261,476.71
	2	28	记账-02-0003 支订购《中国应急管理报》款		432.00	借	261,044.71
	2	28	记账-02-0004 支全员核酸检测点购买胶凳、音箱电线照明灯具		3,365.00	借	257,679.71
	2	28	记账-02-0004 支全员核酸检测点购买胶凳、音箱电线照明灯具		5,586.00	借	252,093.71
	2	28	记账-02-0005 支办公室文具款		2,172.91	借	249,920.80
	2	28	记账-02-0006 支流管巡查车加油费、活动晒相费		36.00	借	249,884.80
	2	28	记账-02-0006 支流管巡查车加油费、活动晒相费		36.00	借	249,848.80
	2	28	记账-02-0006 支流管巡查车加油费、活动晒相费		95.00	借	249,753.80
	2	28	记账-02-0006 支流管巡查车加油费、活动晒相费		30.00	借	249,723.80
	2	28	记账-02-0006 支流管巡查车加油费、活动晒相费		34.00	借	249,689.80
	2	28	记账-02-0007 支流管巡查车加油费		36.00	借	249,653.80
	2	28	记账-02-0007 支流管巡查车加油费		33.00	借	249,620.80
	2	28	记账-02-0007 支流管巡查车加油费		37.00	借	249,583.80
	2	28	记账-02-0007 支流管巡查车加油费		38.00	借	249,545.80
	2	28	记账-02-0007 支流管巡查车加油费		41.00	借	249,504.80
	2	28	记账-02-0007 支流管巡查车加油费		40.00	借	249,464.80
	2	28	记账-02-0008 支1-2月居民代表通讯补贴和春节慰问补贴及手续费		7,050.00	借	242,414.80
	2	28	记账-02-0008 支1-2月居民代表通讯补贴和春节慰问补贴及手续费		47.00	借	242,367.80
	2	28	记账-02-0009 支专户人员经费、专项经费		39,078.51	借	203,289.29
	2	28	记账-02-0009 支专户人员经费、专项经费		30,000.00	借	173,289.29
	2		本月累计	218,260.20	88,507.42	借	173,289.29
	2		本年累计	565,272.96	391,983.67	借	173,289.29

打印人: 利超艺

打印日期: 2022-03-08

第 1 页 共 1 页